ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 августа 2024 г. № 88-Р1

О внесении изменения в распоряжение Правительства

Донецкой Народной Республики от 1 июля 2024 г. № 68-Р1
«О реорганизации государственного унитарного предприятия

Донецкой Народной Республики «Республиканский центр
«Торговый дом «Уголь Донбасса» в форме присоединения к нему

некоторых государственных унитарных предприятий
Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 73 Конституции Донецкой Народной Республики,

статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года
№ 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Внести изменение в подпункт 4.4 пункта 4 распоряжения

Правительства Донецкой Народной Республики от 1 июля 2024 г. № 68-Р1
«О реорганизации государственного унитарного предприятия Донецкой
Народной Республики «Республиканский центр «Торговый дом
«Уголь Донбасса» в форме присоединения к нему некоторых государственных
унитарных предприятий Донецкой Народной Республики», изложив
его в новой редакции:

«4.4. В течение 120 календарных дней со дня вступления в силу
настоящего распоряжения составить передаточные акты и направить
их на утверждение Правительству Донецкой Народной Республики;».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Председателя Правительства  А.Г. Чертков